PREFEITURA MUNICIPAL DE

ESPERANÇA NOVA

Avenida Juvenal Silva Braga, 181, Centro, CEP 87.545-000 – Fone PABX (44) 3640-8000 - Fax 3640-8024

                 Site: http://www.esperancanova.pr.gov.br - e-mail: prefeitura@esperancanova.pr.gov.br

CNPJ nº 01.612.269/0001-91, ESPERANÇA NOVA, ESTADO DO PARANÁ

Página 1 de 2

PSS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021

EDITAL Nº 003/2022

Divulgação da Homologação Final do Processo Seletivo Simplificado

A Presidente da Comissão Avaliadora, no uso de suas atribuições, e considerando o contido no Edital nº

001/2022 e Edital nº 002/2022, torna público:

Artigo 1º - A Homologação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2021, como segue, por ordem de

classificação, nome, data de nascimento e pontuação, sendo a partir do quarto colocado, incluído este,

destinação à vaga de cadastro reserva, pela ordem:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

Nº NOME DATA

NASCIMENTO

NOTA

1.  CECILIA BELONI NUNES 22/11/1967 100
2.  CLAUDIA MARIA CAMPOS SILVA MARCORI 21/02/1973 100
3.  VALDEIR ALVES FELIPE 30/08/1983 98
4.  ANDRÉIA REGINA BRISCHILIARI PERISSATO PIZANI 09/11/1989 98
5.  JOSINÉIA SIMONETO DE ALMEIDA JELINSKY 28/02/1991 98
6.  ANDRÉIA LILIAN BARONI BIZARRI 17/07/1980 96
7.  DIANE DE SOUSA AGUADO AÇALIN 03/04/1995 96
8.  JANICE APARECIDA MUNHOZ COELHO 18/03/1967 95
9.  ROSILANGE GALIOTTI DE FREITAS VOLPE 05/04/1968 95
10.  MARINA DE SOUZA POSSO RODRIGUES 28/11/1968 95
11.  SHEILA GARCIA 21/02/1970 95
12.  ROSIRENE RAMOS NOGUEIRA 20/03/1980 95
13.  SUZANA MARIA VITI 04/03/1981 95
14.  ALESSANDRA APARECIDA OLIVARES IANQUI 04/02/1984 95
15.  MAIARA TAMIRIS FAVORETO NASCIMENTO 17/10/1989 95
16.  DAIANE CRISTINA DO AMARAL CAVICHIOLI SGRIGNOLI 11/03/1992 95
17.  ALANA CRISTINA BARBIERI CAVICHIOLI DE MESSIAS 04/07/1994 95
18.  GISELE DA SILVA CARVALHO 29/10/1981 93
19.  NEI SOUZA LIMA 29/08/1978 91
20.  TÂNIA CRISTINA GOMES BELINI 14/09/1969 90
21.  SIVANILDE APARECIDA RIGOTTO 03/07/1974 90
22.  CÁSSIA MORAES DA ROCHA MANTOVANELLI 16/03/1988 90
23.  DEIZE REGINA CRIVELARO 22/03/1989 90
24.  VANESSA SOUZA BARBOSA 20/01/1996 90
25.  LINDALVA DAVANZO DOS ANJOS 05/08/1972 85
26.  VALÉRIA CHICÃO CARRETEIRO 26/04/1982 85
27.  JOSIANE ARISTELE MORO JELINSKY 27/10/1983 85
28.  ANA MARIA PINGUELLO MARIANO MAROSTICA 17/07/1985 85

http://www.esperancanova.pr.gov.br/

Página 2 de 2

29.  FRANCIELE APARECIDA FAVORETO  28/11/1985 85
30.  VALÉRIA PEREIRA NOBRE SARAIVA 10/04/1987 85
31.  PATRICIA DE AMORIM FERREIRA 06/05/1988 85
32.  ANDREIA DA SILVA ZAMPERONI 28/04/1990 85
33.  ANDREIA AMORIM ZARELLI 01/04/1997 85
34.  NAYELLEN DAIANA PALIOTO GONÇALVES 17/09/1997 85
35.  ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA COELHO 12/06/1998 85
36.  LETICIA STEFANE BACHIN 30/01/1999 85
37.  BARBARA PEREIRA PALOTA 26/04/2000 85
38.  ANDRIELI SUZANA DOS SANTOS 11/06/2000 85
39.  ESTEFANI SIMÕES DE SOUZA 18/10/2000 85
40.  GABRIELI MARQUES RAMOS 17/02/2002 85
41.  ALANA COSTA ARAUJO 27/03/2003 85
42.  LUCIANA CESAR RODRIGUES 02/04/1974 0,0

         Esperança Nova, 29 de janeiro de 2022.

JOANA DE FÁTIMA ZANFERRARI BORDIN

Presidente

THIAGO SILVA DE CAMPOS

Membro

LEILA TAVARES DA SILVA

Membro